

# Programme environnement sub

Accusé de réception en préfecture  
026-210600698-20200929-2020-132-DE  
Date de réception préfecture : 30/09/2020

## DEVIS MARCHE

### GRASSE

#### Mise en souterrain du pylone métallique traverse du jardin public

DESIGNATION	DESIGNATION	QU	U	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.
<b>TRAVAUX HTA et/ou BT</b>		t			
Réalisation d'un plan, pour du souterrain <b>ENEDIS</b> existant identifié classe B , sur l'emprise du chantier avec détection par mesure indirecte (échelle 1/200) en 1 exemplaire papier + 1 PDF par mail et tracé au sol.	IC	1,00	u	500,00	500,00
Etude + l'élaboration de la consultation (ex article 2), la recherche des conventions, si nécessaire l'élaboration du dossier de servitude.	étude	1,00	u	1 106,00	1 106,00
Réalisation du plan d'exécution+devis,les DICT et le piquetage pour repérer tous les ouvrages souterrains.	piquetage	1,00	u	234,50	234,50
Réalisation des plans de récolement pose et dépose (échelle 1/200 ou 1/500) avec tableaux de piquetage, tableau des conducteurs <b>ET</b> du plan de relevés topographiques conformément à l'arrêté DT-DICT du 15/02/2012, en 4 exemplaires papiers + fichiers informatiques (CSV, PDF, DGN & DWG).	plan sout	1,00	u	469,00	469,00
<b>sous-total</b>		ss			<b>2 309,50</b>
<b>GENIE CIVIL</b>		0,00			
<b>POSE BT EN SOUTERRAIN</b>	<b>POSE BT</b>	t			
Fourniture et Pose sous fourreau de câble HN33S33 3 x 150 + 70 Alu.	câble sout 150 <sup>2</sup>	53,00	ml	31,00	1 643,00
Fourniture et Pose sous fourreau de câble HN33S33 3 x 95 + 50 Alu.	câble sout 95 <sup>2</sup>	8,00	ml	18,00	144,00
Fourniture et Pose sous fourreau de câble HN33S33 4 x 35 Alu.	câble sout 35 <sup>2</sup>	8,00	ml	11,00	88,00
Fourniture et Pose d'un socle double + réhausseur + 2 couvercles et d'un support 12 directions + les connecteurs RMBT y compris les raccordements et la MALT.	pose RMBT 12 directions + MALT	1,00	u	1 847,00	1 847,00
Fourniture et Pose d'un module RCP sur REMBT	Fourniture et Pose d'un module RC dans RMBT	1,00	u	320,00	320,00
Fourniture et Pose d'une boîte de jonction souterraine 150/150/50 comprenant les raccordements et la confection de la bassine.	pose boîte jonction double dérivation 150	1,00	u	698,00	698,00
Confection d'une remontée aéro-souterraine + la dérivation ou la jonction sur le câble existant + EJAS + la jonction EP sous goulotte + la goulotte.	pose RAS BT	1,00	u	330,00	330,00
Fourniture câble 3 x 150 + 70 (pour remontée aéro-souterraine).	3 x 150 + 70 /support	10,00	ml	18,00	180,00
Confection d'une remontée aéro-souterraine de branchement ou EP + la dérivation ou la jonction sur le câble existant + EJAS + la goulotte.	pose RAS brt	1,00	u	202,00	202,00
Fourniture câble branchement 4 x 25 (pour remontée aéro-souterraine).	4 x 25/support	10,00	ml	11,00	110,00
Raccordement d'un câble 95 <sup>2</sup> dans coffret existant y compris ouverture et fermeture de fouille + remise en état.	raccordement câble 95 <sup>2</sup> / coffret exist	1,00	u	219,00	219,00

# Mise en souterrain du pylone métallique traverse du jardin public

<div> <div> Accuse de réception en préfecture  006-210600698-20200929-2020-132-DE  Date de réception en préfecture : 30/09/2020 </div> </div>					
DESIGNATION	DESIGNATION	QU	U	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.
Confection d'une saignée dans mur en pierre + remise en état (jusqu'à 1 mètre par unité).	saignée dans mur/façade	4,00	u	47,00	188,00
Percement mur + remise en état.	percement mur	4,00	u	111,00	444,00
<b>sous-total pose BT souterrain</b>		ss			<b>6 413,00</b>
<b>POSE BT façade</b>		0,00			
<b>POSE BT aérien</b>		t			
Fourniture et pose un hauban BT sur support .	pose hauban BT/support	1,00	u	301,00	301,00
Fourniture, transport, exécution de fouille en terrain de toute nature, implantation d'un poteau béton 11 D 8.	pose béton 11D8	1,00	u	1 547,00	1 547,00
<b>sous-total pose BT aérien</b>		ss			<b>1 848,00</b>
<b>DEPOSE BT</b>	<b>DEPOSE BT</b>	t			
Dépose câble BT torsadé sur supports y compris les connecteurs avec reconstitution de l'isolement du conducteur, les ferrures et les accessoires de fixation.	depose BT aérien	5,00	ml	3,00	15,00
Dépose câble de branchement torsadé sur supports y compris les connecteurs avec reconstitution de l'isolement du conducteur, les ferrures et les accessoires de fixation.	depose brt aérien	5,00	ml	2,00	10,00
Dépose câble BT nu sur supports y compris les isolateurs, les ferrures et les accessoires de fixation.	dépose BT nu	140,00	ml	3,00	420,00
Dépose remontée aéro-souterraine BT.	dépose RAS BT	2,00	u	72,00	144,00
Dépose poteau béton comprenant la casse et	dépose béton	1,00	u	202,00	202,00
Dépose pylône.	Dépose pylône.	1,00	u	205,00	205,00
Dépose et repose câble BT nu sur supports y compris les connecteurs, les ferrures, les isolateurs et les accessoires de fixation, le reprise des branchements et des dérivations ou jonctions éventuelles.	dep/rep BT nu	140,00	ml	6,00	840,00
<b>sous-total dépose BT</b>		ss			<b>1 836,00</b>
<b>DEPOSE HTA</b>	<b>DEPOSE HTA</b>	0,00			
<b>POSE HTA EN SOUTERRAIN</b>	<b>POSE HTA</b>	0,00			
<b>sous-total HTA et/ou BT</b>		ss			<b>12 406,50</b>
<b>EP</b>	<b>ECLAIRAGE</b>	0,00			
<b>TELECOMMUNICATION</b>		0,00			
<b>TV</b>		0,00			
<b>TELECOMMUNICATION</b>		0,00			

Total H.T. 12 406,50 €

T.V.A. 20% 2 481,30 €

**Total T.T.C. 14 887,80 €**